平成３０年９月２０日

保護者の皆様

日野町立南比都佐小学校

校長  小 椋 慶 洋

平成３０年度運動会の延期について（お知らせ）

秋冷の候、皆様にはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育の推進にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、今年度の運動会の実施につきまして、天候等の状況から、明後日２２日（土）の実施は見送り、

２３日（日）に延期することとします。延期の場合の日程については、９月３日付け文書にてお知らせ

しましたとおり順延の措置をとります。急な変更となり、皆様方には何かとご迷惑をおかけしますが、

ご理解いただきますようお願いいたします。

なお、明日２１日（金）の前日準備は、備品や用具が搬出しやすいように整える程度とし、４・５・

６年児童も予定より少し早めに下校させることとします。前日準備のご協力をお願いしているＰＴＡ評

議員の皆様におかれましては、２１日はご足労いただかなくて結構ですが、２３日は早朝から教職員で

準備を行いますので、可能な範囲でお手伝いいただければ幸いです。

また、２３日に実施する場合も、天候やグラウンドコンディションの状況を見て開会時刻を多少遅ら

せたり、プログラムを一部変更したりする可能性があります。その場合も、なるべく昼食時刻は予定通

り１２：００になるように調整したいと考えています。詳しくは、運動会当日の朝６：３０ごろまでに

スクールメールにて連絡いたします。

以上、皆様のご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。